令和 3 年 10月 1 日

お客様 各位

新潟交通株式会社

高速バス予約センター

当社発券分高速バスチケット 払戻手数料のお取扱いについて

日頃より、高速バスをご利用いただきまして、ありがとうございます。

標題の件につきまして、新型コロナウィルス感染拡大に伴い、令和 2年 3月

以降、当社にて発券頂いた高速バスチケットの払戻手数料を免除しておりまし

たが、下記の通り、通常のお取扱いを再開させて頂きますので、ご案内申し上げ

ます。

記

1．期日

令和 3 年 10月 1 日（金）ご予約受付分より

2．対象路線

・東京（池袋・新宿）線 ・京都・大阪線 ・名古屋線

・仙台線 ・郡山線 ・山形線

・長野線 ・富山線 ・金沢線

以上 9路線

3．対象チケット・払戻手数料

   当社窓口にて発券のチケット

   乗車券一枚につき 100円を申し受けます。

   ※共同運行会社、コンビニエンスストア―、旅行会社などで発券した

チケット、およびモバイル券は発券窓口にて対応が異なりますので、

各社にお問い合わせ下さい。

以上